omnino tollere, ipsumque praepositum

generalem speeialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volente.?, et a quibusvis ex-

communieationis, suspensionis et inter-

dicti, aliisque ecclesiastieis senlentiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibet innodalus existit, ad

effectum praesentium dumtaxal conse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censentes , supplicalio-

nibus eius nomine nobis super hòc

humiliter porrectis inclinali, decretimi

praeinsertum a memorato capitulo ge-

nerali factum, ut praefertur, auctorilate

apostolica, tenore praesentium, confir-

mamus et approbamus , illique inviola-

bilis apostolicae fìrmitalis robur adiici-

mus, ac perpeluum praediclis donatis

super praemissis silenlium imponimus,

ipsosque donalos non esse amplius au-

diendos, harum serie, eàdem alidori tate,

decernimus et declaramus.

ciansuiae 8 3. Decernentes pariter, ipsas prae-
pcculiares.

scntes htteras semper firmas, validas

et efficaces exislere et fore , suosque

plenarios et inlegros effeclus sorliri et

obtincre, et ab illis, ad quos spectat

et prò tempore spectabit, inviolabiliter

observari, et illis respective suffragali,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, eliam

causarum palatii apostolici audilores

,

iudicari et defìniri debere, ac irritimi

el inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctori tate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit allentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac contrai iomm
.... ,. . ., derngalio.

conslitutionibus el ordinationibus apo-

slolicis, necnon, qualenus opus sit, Con-

gregalionis et Ordinis praedictorum,,

eliam iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis firmilale alia roboralis,

statulis et consuetudinibus, privilegiis

quoque, indultis etlillcris apostolicis in

contrarium piaemissorum quomodolibet

conccssis, confirmaiis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis el ad verbum insertis haben-

tes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat , specialitcr et expresse

derogamus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S.Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxn iunii mdccxxviii,

pontificalus nostri anno v.

Dat. die 22 iunii 1728, ponlif. anno v.

Fidenti facio per praesentes ego causarum Qnibus ita P o-

curiae Camerae Apostolicae ac illustrissimi t^cUata""^
et reverendissimi domini auditoris Sanctis- adversa P ars

. . .
pi'o apentiooe

simi notanus publicus infrascriplus, qualiter oris -

unus cursor retulit in scriptis, se die xix

iulii mdccxxviii, prò parte et ad inslantiam

fralrum conversorum seu donatorum provin-

ciaeVenetae principalium , sive, etc, corani

eodem illustrissimo et reverendissimo domi-

no auditore Sanctissimi, per acta mei, etc. ci-

tasse dominum Gulielmum Ricca, exadverso

procuralorem assistente™ reverendissimi pa-

tris praepositi generalis ac reverendorum

patrum choristarum Carmelitarum Discalcea-

torum provinciae Venetae exadverso princi-

palium, ad dicendum contra memoriale cum
rescripto Sanctissimi, et videndum, praevià

oris aperitione adversus Breve apostolicutn

ex adverso ut asseritur impetratum die xxn
iunii proximi praeteriti, seu, etc, remitti
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causam super absteiaione sculellarum, ser-

vilo mensae, aliisque aclibus hnmilitatis

,

remi Ili ' ad sacram Congregationem episco-

porum et regularium, corani qua eadem

causa pendet indecisa, et interim videndum

sibi inhiberi, ne, sub poenis altentatorum,

excommunicationis , aliisque arbitrio, etc.

,

audeat seu praesumat quidquam attentare

seu innovare, aut attentare vel innovari fa-

cere, quatenus opus sit capi quamcumque

provisionem illustrissimo et reverendissimo

domino benevisam, et decretum quodcumque

desuper necessarium et opporlunum fieri ac

interponi ad p. d. Die xxi iulii mdccxxviii,

relatione factà, comparuit dominus Liborius

de Petrantoniis procurator, peliit ut supra.

Ex tunc illustrissimus dominus habuit ter-

minum prò servato, procuratore ex adverso

praesente, etc, et latius prout in eisdem

actis mei, etc, ad quae, etc. In fidem, eie.

Datum Romae, hac die xm septembris

mdccxxv. — Ila est: Salvator Paparozzius

A. C. notarius.

Intus : Beatissimo Padre,

•ronormemo- « Si degnò la S. V., ad istanza del padre
nalis porrecti , . .

*

prò parlo d.ma- generale dei Carmelitani Scalzi della Con-
tornili S.mclis- . . , T .. .. „

simo domino gfegazione d Italia, di confermare con suo
noslro -

Breve sotto li 22 giugno 1728 il voto fatto

dal capitolo generale celebrato in Milano

nel prossimo passalo aprile, in cui si de-

cretò che li conversi di detta religione ora-

tori umilissimi della S. V. siano obbligati a

fare gli offici ebdomadari di servire alla

mensa, lavar piatti, ed altri offici d'umiltà

sin ad ora eseguiti da' soli coristi, imponen-

do anche perpetuo silenzio agli oratori. E
benché paresse a questi di restar pregiudi-